[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                        от 04.10.2023 № 1758

	                                                           г. Кузнецк

	О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 25.05.2009 №780 «О введении новых систем оплаты труда для работников муниципального бюджетного учреждения управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка»

	        В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса РФ, ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь ст. 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.05.2009 №780 «О введении новых систем оплаты труда для работников муниципального бюджетного учреждения управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка» (далее-постановление) следующее изменение:
      1.1. в Приложении №3 «Условия, размеры и порядок осуществления выплат

стимулирующего характера работникам Управления по делам ГОЧС города Кузнецка» абзац 3 пункта 1.2.1. изложить в следующей редакции:
«- начальнику поисково-спасательного отряда, начальнику ЕДДС, начальнику курсов гражданской обороны, ведущему бухгалтеру, ведущему юрисконсульту, – 40% от должностного оклада;».
     2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник администрации города Кузнецка Пензенской области» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
	Глав города Кузнецка
                                                              С. А. Златогорский

_1420259608.doc
[image: image1.png]e